

VYSVĚTLENÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE Č. 5

dle § 98 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek
(dále jen zákon)

DOTAZY A ODPOVĚDI NA DOTAZY

v rámci veřejné zakázky VZ2018023
vypsané formou zjednodušeného podlimitního řízení

„Stavební úpravy budov na MŠ pro KNL, a.s.“

Vážení,
dne 9. 8. 2018 a 10. 8. 2018 obdržel zadavatel od dvou z možných dodavatelů dotazy ke shora uvedené veřejné zakázce. V souladu s § 98 zákona níže uvádím přesné znění dotazů dodavatelů (v textu psáno kurzívou) a odpovědi zadavatele.

Dotaz č. 1:

V projektové dokumentaci je uvažováno v budově A a B s hydraulickým výtahem, o min. rozměrech kabiny 1,0x1,25m, který bude obsluhovat 1PP až 4NP. Po oslovení zhotovitelé firmy, nám bylo sděleno a následně projednáno, že výtah dle požadavků KNL/projektanta nelze nabídnout z důvodu nedodržení norem a zákonu pro přepravu imobilní osoby.

Žádáme zadavatele o prověření správnosti navrženého výtahu dle parametrů uvedených v zadávací dokumentaci. Pokud bude zadavatel trvat na jím navrženém výtahu, žádáme o uvedení referenčního výrobku.

Odpověď:

Uvedené rozměry výtahové klece nejsou v rozporu s Vyhláškou č.398/2009 Sb., o obecných technických požadavcích zabezpečujících bezbariérové užívání staveb.

Na projektové řešení je vydáno platné stavební povolení a ani NIPI bezbariérové prostředí, o. p. s. nemělo k tomuto ve vydaném stanovisku námítky.

Zadavatel si ověřil, že existuje minimálně jedna společnost zabývající se výrobou a dodávkami výtahů, která je schopna výtah požadovaných parametrů nabídnout.

Dotaz č. 2:

Projekt vůbec neřeší MaR. V rozpočtu VZT je pouze jeden řádek, ale ve zprávách k tomu nic není. Žádný popis, žádné parametry. Prosím o stanovení typu řídicího systému a vysvětlení funkce, případně doplnit technickou zprávu.

Odpověď:

Pro upřesnění ostatním dodavatelům uvádíme, že se jedná o dotaz k pol. č. 62 v části MSL04 – Vzduchotechnika.

Požadovaná funkčnost systému je popsána v Technické zprávě – část Vzduchotechnika, zařízení č. 2. Předpokládá se dodávka řídicího systému s komponenty pokud možno od jediného výrobce/dodavatele, cenová nabídka bude zahrnovat i podrobnou dodavatelskou dokumentaci k této problematice.

Tyto Vysvětlení zadávací dokumentace č. 5 zadavatel v souladu s § 98 uveřejňuje na svém profilu zadavatele <http://sluzby.e-zakazky.cz/Profil-zadavatele/8c873c0f-2d3a-488d-8d74-15a411f9b78c>.

14 -08- 2018

V Liberci dne

Vypracovala: Ing. Radoušová, Oddělení veřejných zakázek a dotací


Ing. Jan Rais, MBA
místopředseda představenstva

Krajská nemocnice Liberec, a.s.
Husova 357/10, Liberec I - Staré Město
460 01 Liberec
IČ: 27283933